АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 (
№ 449
) (
от_______________
)
	[bookmark: REGDATESTAMP]24.08.2023
	[bookmark: REGNUMSTAMP]

г. Рузаевка

О внесении изменений в виды обязательных работ, перечень
организаций для отбывания наказания лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, проживающими в Рузаевском муниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
от 5 июля 2017 г. № 537

В соответствии с частью 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в целях создания условий для исполнения наказания в виде бесплатных общественно-полезных работ в свободное от основной работы или учебы время, рассмотрев письмо Врио начальника отделения-старшего судебного пристава отделения судебных приставов по Рузаевскому району УФССП России по Республике Мордовия от 10.08.2023 г. №13020/23/8385
Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
        1. Внести изменения в виды обязательных работ, перечень    организаций для отбывания наказания лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, проживающими в Рузаевском муниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 5 июля 2017 г. № 537, изложив в следующей редакции:
«Перечень видов обязательных работ, организаций для отбывания наказания лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, проживающими в Рузаевском муниципальном районе
	№ п/п
	Наименование организации
	Виды работ

	1.
	ООО «Агросоюз» (по согласованию)
	Обрезка плодовых деревьев и кустарников

	2.
	ООО «Рузаевский завод керамических изделий» (по согласованию)
	Уборка и благоустройство территории

	3.
	ООО «Чистый город» (по согласованию)
	Уборка и очистка территорий от мусора и снега

	4.
	МБУ «Городское хозяйство»
	Уборка и очистка территорий от мусора и снега

	5.
	Администрация Архангельско-Голицынского сельского поселения (по согласованию)
	Уборка и очистка территорий от мусора и снега

	6.
	Администрация Болдовского сельского поселения (по согласованию)
	Уборка и очистка территорий от мусора и снега

	7.
	Администрация Красносельцовского сельского поселения (по согласованию)
	Уборка и очистка территорий от мусора и снега

	8.
	Администрация Левженского сельского поселения (по согласованию)
	Уборка и очистка территорий от мусора и снега

	9.
	Администрация Мордовско-Пишлинского сельского поселения (по согласованию)
	Уборка и очистка территорий от мусора и снега

	10.
	Администрация  Палаевско-Урледимского  сельского поселения (по согласованию)
	Уборка и очистка территорий от мусора и снега

	11.
	Администрация Плодопитомнического сельского поселения (по согласованию)
	Уборка и очистка территорий от мусора и снега

	12.
	Администрация Пайгармского сельского поселения (по согласованию)
	Уборка и очистка территорий от мусора и снега

	13.
	Администрация  Перхляйского  сельского поселения (по согласованию)
	Уборка и очистка территорий от мусора и снега

	14.
	Администрация  Приреченского  сельского поселения (по согласованию)
	Уборка и очистка территорий от мусора и снега

	15.
	Администрация Русско-Баймаковского сельского поселения (по согласованию)
	Уборка и очистка территорий от мусора и снега

	16.
	Администрация Сузгарьевского сельского поселения (по согласованию)
	Уборка и очистка территорий от мусора и снега

	17.
	Администрация Татарско-Пишлинского сельского поселения (по согласованию)
	Уборка и очистка территорий от мусора и снега

	18.
	Администрация Трускляйского сельского поселения (по согласованию)
	Уборка и очистка территорий от мусора и снега

	19.
	Администрация Хованщинского сельского поселения (по согласованию)
	Уборка и очистка территорий от мусора и снега

	20.
	Администрация Шишкеевского сельского поселения (по согласованию)
	Уборка и очистка территорий от мусора и снега

	21.
	ООО «Рузаевское управление домами» (по согласованию)
	Сезонные работы

	22.
	МАУ «Специальный центр обслуживания»
	Сезонные работы

	23.
	АО «Мордовская электросетевая компания» (по согласованию)
	Сезонные работы

	24.
	ООО «Альтернатива» (по согласованию)
	Сезонные работы

	25.
	ООО «Инсайт» (по согласованию)
	Сезонные работы

	26.
	ООО «Клен» (по согласованию)
	Сезонные работы

	27.
	ООО «Прогресс» (по согласованию)
	Сезонные работы

	28.
	ООО «Перспектива» (по согласованию)
	Сезонные работы

	29.
	ООО «Жилинвест» (по согласованию)
	Сезонные работы

	30.
	ООО «Жилкомбыт-1» (по согласованию)
	Сезонные работы

	31.
	ООО «Спецтранс» (по согласованию)
	Сезонные работы

	32.
	ООО «Авангард» (по согласованию)
	Сезонные работы

	33.
	ООО «Управленец» (по согласованию)
	Сезонные работы

	34.
	ООО «Рузово» (по согласованию)
	Сезонные работы

	35.
	МБУ «Дорожное хозяйство» (по согласованию)
	Сезонные работы

                                                                                                                                                                                                                                                                                  »

       2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам.
       3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Рузаевского
[bookmark: _GoBack]муниципального района
Республики Мордовия                                                                          А.Б. Юткин